



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 911 627 604
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: ANICURA AS
Forretningsadresse: Hoffsveien 70C
0377 OSLO

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Ja
Konsernregnskap lagt ved: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Gerner
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 24.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	2, 3	796 295 672	
Annen driftsinntekt	2	5 008 351	44 255 419
Sum inntekter		801 304 022	44 255 419
Kostnader			
Varekostnad	4	141 308 117	-14 074 376
Lønnskostnad	5	429 050 787	23 221 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	23 922 333	3 709 921
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	6		
Annen driftskostnad	5	210 729 401	61 276 977
Sum kostnader		805 010 639	74 133 538
Driftsresultat		-3 706 616	-29 878 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		240 000	
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	7 226 497	113 272
Annen renteinntekt		145 712	
Annen finansinntekt			53 981 475
Sum finansinntekter		7 612 209	54 094 747
Nedskrivning av finansielle eiendeler			15 835 194
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	1 380 394	591 970
Annen rentekostnad		20 893	5 529
Annen finanskostnad		15 267	5 145
Sum finanskostnader		1 416 554	16 437 838
Netto finans		6 195 655	37 656 909
Ordinært resultat før skattekostnad		2 489 038	7 778 790
Skattekostnad på resultat	7	263 855	5 195 094
Ordinært resultat etter skattekostnad		2 225 183	2 583 696
Årsresultat	8	2 225 183	2 583 696



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Årsresultat etter minoritetsinteresser		2 225 183	2 583 696
Totalresultat		2 225 183	2 583 696
Overføringer og disponeringer			
Avgitt konsernbidrag			4 647 611
Overføringer annen egenkapital		2 225 183	
Overført fra annen egenkapital			-2 063 915
Sum overføringer og disponeringer		2 225 183	2 583 696



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	6	9 234	87 503
Konsesjoner, patenter o.l.	6	4 779 077	7 057 584
Utsatt skattefordel	7	4 321 617	
Goodwill	6		
Sum immaterielle eiendeler		9 109 928	7 145 087
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	6		
Maskiner og anlegg	6		
Skip og flytende installasjoner	6		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	81 789 276	3 129 131
Sum varige driftsmidler		81 789 276	3 129 131
Finansielle anleggsmidler			
Investering i datterselskap	9	20 000	532 891 143
Investering i annet foretak i samme konsern	9		
Lån til foretak i samme konsern	10		
Investeringer i tilknyttet selskap	9		
Andre langsiktige fordringer		47 458	
Sum finansielle anleggsmidler		67 458	532 891 143
Sum anleggsmidler		90 966 662	543 165 361
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	4	35 483 293	
Fordringer			
Kundefordringer	10	10 801 709	
Andre kortsiktige fordringer		14 006 797	4 901 313
Konsernfordringer	10	154 425 000	112 260 271
Sum fordringer		179 233 506	117 161 584



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Investeringer			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	9		
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	678 654	87 818
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		678 654	87 818
Sum omløpsmidler		215 395 453	117 249 402
SUM EIENDELER		306 362 115	660 414 764

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8, 12	240 000	240 000
Overkurs	8	694 028 907	543 692 443
Annen innskutt egenkapital	8		54 114 436
Sum innskutt egenkapital		694 268 907	598 046 879

Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8, 13	-549 052 679	13 119 936
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		-549 052 679	13 119 936

Sum egenkapital

145 216 228 **611 166 815**

Gjeld

Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	7		109 747
Sum avsetninger for forpliktelser			109 747

Annen langsiktig gjeld

Langsiktig konserngjeld	10		
Sum langsiktig gjeld		0	109 747



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	22 055 277	
Betalbar skatt	7		2 835 602
Skyldig offentlige avgifter		47 804 406	832 807
Kortsiktig konserngjeld	10	22 655 130	42 948 938
Annen kortsiktig gjeld		68 631 073	2 520 854
Sum kortsiktig gjeld		161 145 887	49 138 202
Sum gjeld		161 145 887	49 247 949
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		306 362 115	660 414 764



Til generalforsamlingen i Anicura AS

Årsberetning 2023

Virksomhetens art

Selskapets virksomhet omfatter drift av dyresykehus, dyreklinikker og tjenester relatert til dette. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

Utvikling i resultat og stilling

	2023	2022
Driftsinntekter	801 304.022	44 255 419
Driftsresultat	-3 706 616	-29 878 119
Årsresultat	2 225 183	2 583 696
	31.12.2023	31.12.2022
Balansesum	306 362 115	660 414 764
Egenkapital	145 216 228	611 166 815
Egenkapitalprosent	47,4%	92,5%

Driftsinntektene i selskapet endret seg fra kr 44 255 419 i fjor til kr 801 534 811 i år og årsresultatet ble kr 2 225 183 mot kr 2 583 696 i fjor. Endringene skyldes omlegging av virksomhetsstruktur i form av fusjonering med selskapets datterselskaper med virkning fra 1. januar 2023.

Selskapets styre er tilfreds med denne utviklingen. Likviditeten anses som tilfredsstillende.

Styret forventer i 2024, at markedet for veterinærtjenester vil bli utfordret grunnet stigende inflasjon. Konsernet har en målsetning om å fastholde sin markedsandel i Norge.

Kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter er +28,2 MNOK, mens driftsresultatet er -3,7 MNOK. Differansen skyldes i stor grad nedskrivning/reversering av anleggsmidler samt andre tidsavgrensingsposter, som er klassifisert under operasjonelle aktiviteter. Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på -53,9 MNOK etter utbetaling på lånefordring konsern. Kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter på + 17,7 MNOK er hovedsakelig knyttet til innbetaling av konsernbidrag fra konsernselskaper.

Endringer i balansesum og egenkapital for perioden skyldes fusjonen pr. 1. januar 2023.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapslovens § 3-3 bekreftes det at forutsetningen om fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen av regnskapet.

Det framlagte resultatregnskapet og balanse gir et tilfredsstillende uttrykk for resultatet i 2023, og den økonomiske stillingen ved årsskifte.

Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Selskapet har hatt et mindre utviklingsprosjekt i 2023 med støtte for Skattefunn

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt svenske kroner, da konsernets cash-pool er i svenske kroner. Selskapet er også eksponert for endringer i rentenivået, da gjelden i selskapet er flytende.

Kreditrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer.



DocuSign Envelope ID: 5A600BF8-1B04-42C9-BBEF-37484B1FFA72

Årsberetning 2023

Arbeidsmiljø og personale

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Sykefraværet i selskapet var på ca. 8,5% i 2023.

Det er ikke rapportert om noen alvorlige skader eller ulykker på arbeidsplassen.

Selskapet har tegnet ansvarsforsikring som dekker styrelsens arbeid.

Likestilling mellom kjønnene

Redegjørelsen er tilgjengelig nederst på nettsiden vår – www.anicura.no

Redegjørelse for aktsomhetsvurderinger etter åpenhetsloven

Redegjørelsen er tilgjengelig nederst på nettsiden vår – www.anicura.no

Miljørapport

Selskapets virksomhet medfører verken forurensning eller utslipp som kan være til skade for det ytre miljø.

Årsresultat og disponering av årsoverskudd

Styret foreslår følgende dekning av årsoverskuddet, som er på kr 2 225 183:

Overføring annen egenkapital	2 225 183
Totalt	2 225 183

OSLO den 24. juni 2024

DocuSigned by:
Morten Gerner
9FEE6D5935A4A5...
Morten Gerner
Styreleder

DocuSigned by:
Line Flamme
FB14F3FF973747B...
Line Kristiansen Flamme
Styremedlem

DocuSigned by:
Marcel Røijers
GC11AABD37374A9...
Marcel Røijers
Styremedlem

DocuSigned by:
Niclas Bergström
FB47E748C3FD4B4...
Niclas Bergström
Styremedlem

DocuSigned by:
Fabrice Ribourg
8CF89EECAA08480...
Fabrice Ribourg
Styremedlem



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Årsregnskap 2023

Anicura AS

Org.nr.:911 627 604



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Resultatregnskap

Anicura AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Salgsinntekt	2, 3	796 295 672	0
Annen driftsinntekt	2	5 008 351	44 255 419
Sum driftsinntekter		801 304 022	44 255 419
Varekostnad	4	141 308 117	-14 074 376
Lønnskostnad	5	429 050 787	23 221 017
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	6	23 922 333	3 709 921
Annen driftskostnad	5	210 729 401	61 276 977
Sum driftskostnader		805 010 639	74 133 538
Driftsresultat		-3 706 616	-29 878 119
Finansinntekter og finanskostnader			
Inntekt på investering i tilknyttet selskap		240 000	0
Renteinntekt fra foretak i samme konsern	3	7 226 497	113 272
Annen renteinntekt		145 712	0
Annen finansinntekt		0	53 981 475
Nedskrivning av finansielle eiendeler		0	15 835 194
Rentekostnad til foretak i samme konsern	3	1 380 394	591 970
Annen rentekostnad		20 893	5 529
Annen finanskostnad		15 267	5 145
Resultat av finansposter		6 195 655	37 656 909
Resultat før skattekostnad		2 489 038	7 778 790
Skattekostnad på resultat	7	263 855	5 195 094
Resultat		2 225 183	2 583 696
Årsresultat	8	2 225 183	2 583 696
Overføringer			
Avsatt konsernbidrag		0	4 647 611
Overføringer annen egenkapital		2 225 183	0
Overført fra annen egenkapital		0	2 063 915
Sum overføringer		2 225 183	2 583 696



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Balanse Anicura AS

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Utvikling	6	9 234	87 503
Konsepsjoner, patenter o.l.	6	4 779 077	7 057 584
Utsatt skattefordel	7	4 321 617	0
Sum immaterielle eiendeler		9 109 928	7 145 087
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	6	81 789 276	3 129 131
Sum varige driftsmidler		81 789 276	3 129 131
Investeringer i datterselskap	9	20 000	532 891 143
Andre langsiktige fordringer		47 458	0
Sum finansielle anleggsmidler		67 458	532 891 143
Sum anleggsmidler		90 966 662	543 165 361
Omløpsmidler			
Lager av varer og annen beholdning	4	35 483 293	0
Fordringer			
Kundefordringer	10	10 801 709	0
Fordringer på konsernselskap	10	154 425 000	112 260 271
Andre kortsiktige fordringer		14 006 797	4 901 313
Sum fordringer		179 233 506	117 161 584
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	678 654	87 818
Sum omløpsmidler		215 395 453	117 249 402
Sum eiendeler		306 362 115	660 414 764



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Balanse Anicura AS

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	240 000	240 000
Overkurs	8	694 028 907	543 692 443
Annen innskutt egenkapital	8	0	54 114 436
Sum innskutt egenkapital		694 268 907	598 046 879
Annen egenkapital	8, 13	-549 052 679	13 119 936
Sum opptjent egenkapital		-549 052 679	13 119 936
Sum egenkapital		145 216 228	611 166 815
Gjeld			
Utsatt skatt	7	0	109 747
Sum avsetning for forpliktelser		0	109 747
Annen langsiktig gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	10	22 055 277	0
Betalbar skatt	7	0	2 835 602
Skyldig offentlige avgifter		47 804 406	832 807
Konserngjeld	10	22 655 130	42 948 938
Annen kortsiktig gjeld		68 631 073	2 520 854
Sum kortsiktig gjeld		161 145 887	49 138 202
Sum gjeld		161 145 887	49 247 949
Sum egenkapital og gjeld		306 362 115	660 414 764

Oslo, 24.06.2024

DocuSigned by:
Morten Gerner
911627604
Morten Gerner
Styreleder

DocuSigned by:
Line Flamme
FB14F9FF2979476
Line Kristiansen Flamme
Styremedlem

DocuSigned by:
Marcel Reijers
CC100ABD3737469
Marcel Reijers
Styremedlem

DocuSigned by:
Niclas Bergström
E847E748C4F0484
Niclas Bergström
Styremedlem

DocuSigned by:
Fabrice Ribourg
8C1E8BEC8A08480
Fabrice Ribourg
Styremedlem

Anicura AS

Side 4



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Valuta

Transaksjoner i utenlandsk valuta omregnes til kursen på transaksjonstidspunktet. Pengeposter i utenlandsk valuta omregnes til norske kroner ved å benytte balansedagens kurs. Valutakursendringer resultatføres løpende i regnskapsperioden under andre finansposter.

Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Inntektsføring ved tjenesteyting skjer på leveringstidspunktet. Inntektene regnskapsføres med verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

Eventuell utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskaper blir ikke utlignet.

Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til utvikling balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Varige driftsmidler nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som forventes å ikke



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

være av forbigående art. Nedskrivninger blir reversert når grunnlaget for nedskrivningen ikke lenger finnes å være til stede

Forskning og utvikling

Utgifter til forskning og utvikling balanseføres i den grad man kan identifisere en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immaterielle eiendel og hvor anskaffelseskostnaden kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført forskning og utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

Datterselskap og tilknyttet selskap

Datterselskap og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det foretas nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

Varer

Varer er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og netto salgsverdi. Netto salgsverdi er estimert salgspris ved ordinær drift etter fradrag for beregnede nødvendige utgifter for gjennomføring av salget. Anskaffelseskost inkluderer utgifter påløpt ved anskaffelse av varene og kostnader for å bringe varene til nåværende plassering og tilordnes ved bruk av FIFO - prinsippet.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav

Andre fordringer er også gjenstand for en tilsvarende vurdering.

Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har en innskuddsbasert pensjonsordning, i hht lov om obligatorisk tjenestepensjon. Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringselskapet.

Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

Konsernregnskap

Det er ikke utarbeidet konsernregnskap, da selskapet inngår i konsernet Mars Pet Service UK Limited, org. nr. 10517852. Konsernregnskapet kan utleveres i deres lokaler. Adressen er 3d Dundee Road Slough, United Kingdom SL1 4LG.



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Note 1

Kontantstrøm Anicura AS

	2023	2022
Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter		
Resultat før skattekostnad	2 489 038	7 778 790
Periodens betalte skatt	-2 853 850	-56 287
Inntektsført konsernbidrag, ikke utbetalt	0	0
Avskrivninger	23 922 333	3 709 921
Nedskrivning/reversering anleggsmidler	2 110 575	15 881 494
Endring i varelager	-600 126	0
Endring i kundefordringer	-188 239	0
Endring i vareleverandørgjeld	7 241 323	0
Endring i andre tidsavgrensingsposter	-3 883 383	-21 197 234
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter	28 237 671	6 116 684
Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler	4 949 625	0
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler	-21 951 172	-78 058
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	-36 888 575	-15 770 600
Utbetalinger på andre lånefordringer (korts./langs.)	-9 458	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer, obligas. / konsernbidrag til DS	0	2 249 381
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter	-53 899 580	-13 599 277
Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter		
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	17 734 439	-412 698 231
Innbetalinger av konsernbidrag	0	11 860 440
Utbetalinger av konsernbidrag	0	-2 280 849
Innbetalinger av egenkapital	0	410 438 953
Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter	17 734 439	7 320 313
Netto kontantstrøm for perioden	-7 927 470	-162 280
Effekt av valutakursendringer på kontanter og kontantekvivalenter	0	0
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	8 606 124	250 117
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt	678 654	87 837
Denne består av:		
Bankinnskudd m.v.	678 654	87 818
Ubenyttet driftskreditt utgjør i tillegg	0	0



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Note 2 Driftsinntekter

	2023	2022
Salgsinntekter	796 295 672	0
Andre driftsinntekter	5 008 351	44 255 419
Sum	801 304 022	44 255 419

Geografisk fordeling

Norge	798 599 291	44 255 419
Sverige	2 171 038	0
Danmark	533 693	0
Sum	801 304 022	44 255 419

Note 3 Transaksjoner med nærstående parter

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 4, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 9.

	2023	2022
Annen driftsinntekt	2 704 731	34 743 843
Finansinntekter	7 466 497	113 272
	10 171 228	34 857 115

	2023	2022
Kjøp av tjenester fra konsernselskap	57 395 216	47 605 492
Finanskostnader	1 380 394	591 970
	58 775 611	48 197 463

	2023	2022
Innkjøpte ferdigvarer	35 483 293	0
Sum	35 483 293	0

Varebeholdningen består av varer for videresalg og til bruk i virksomheten. Lageret er regnskapsført til anskaffelseskost.



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Note 5 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2023	2022
Lønninger	356 338 365	20 169 602
Arbeidsgiveravgift	49 763 272	2 244 271
Pensjonskostnader	12 263 560	309 932
Andre ytelser	10 685 590	497 213
Sum	429 050 787	23 221 017

Sysselsatte årsverk	598,7	17,9
---------------------	-------	------

Ytelser til ledende personer	Daglig leder
Lønn/styrehonorar	1 951 539
Pensjonsutgifter	39 031
Annen godtgjørelse	10 149
Sum	2 000 719

Daglig leder er også styrets leder.

Styrets leder/daglig leder har bonusordning og etterlønnsordning, men ingen opsjonssordninger i selskapet.

Ingen av styrets medlemmer har krav på særskilt vederlag ved opphør eller endringer av verv.

Pensjon

Selskapet har pensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon som omfatter alle ansatte.

Pensjonsforpliktelser er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2023	2022
Lovpålagt revisjon	2 202 300	55 896
Skatterådgivning (inkl. teknisk bistand med ligningspapirer)	574 000	17 900
Annen bistand	1 170 030	26 000
Sum	3 946 330	99 796

Beløpet er eksklusive merverdiavgift.



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Note 6 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Anlegg under utførelse	Forskning og utvikling	Goodwill	Programvare	Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2023	1 249 126	442 889	3 730 689	11 952 815	272 951 170	290 326 689
Tilgang	0	0	0	0	19 782 601	19 782 601
Avgang	0	0	0	0	-6 512 503	-6 512 503
Anskaffelseskost 31.12.2023	1 249 126	442 889	3 730 689	11 952 815	286 221 268	303 596 787
Akkumulerte avskrivninger	0	433 655	3 730 689	7 173 738	205 681 118	217 019 201
Bokført verdi 31.12.2023	1 249 126	9 234	0	4 779 077	80 540 150	86 577 587
Årets avskrivninger	0	78 269	0	2 468 682	21 375 382	23 922 333
Forventet økonomisk levetid		5 år		5 år	6-12 år	
Avskrivningsplan		Lineær		Lineær	Lineær	



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Note 7 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2023	2022	Endring
Varige driftsmidler	-4 444 404	-4 458 331	-13 927
Varebeholdning	0	-450 000	-450 000
Fordringer	0	-15 528 203	-15 528 203
Sum	-4 444 404	-20 436 534	-15 992 130
Akkumulert fremførbart underskudd	-14 792 789	0	14 792 789
Andre midlertidige forskjeller	0	0	0
Avskåret rentefradrag	-10 511 287	-11 569 088	-1 057 801
Inngår ikke i beregningen av utsatt skatt	10 511 287	11 569 088	1 057 801
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	-19 237 193	-20 436 534	-1 199 341
Utsatt skatt (22%)	-4 232 182	-4 496 037	-263 855

Årets skattekostnad	2023	2022
Skattepliktig inntekt:		
Ordinært resultat før skatt	2 489 038	7 778 790
Permanente forskjeller	-231 896	15 835 279
Endring i midlertidige forskjeller	-15 992 130	225 460
Mottatt konsernbidrag	0	18 118 695
Avgitt konsernbidrag	0	-29 069 119
Avskåret rentefradrag	-1 057 801	0
Skattepliktig inntekt	-14 792 789	12 889 105

Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	0	5 244 696
Endring i utsatt skattefordel	263 855	-49 602
Skattekostnad ordinært resultat	263 855	5 195 094

Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	2 489 038	7 778 790
Beregnet skatt av resultat før skatt	547 588	1 711 333
Skatteeffekt av permanente forskjeller	-51 017	3 483 761
Sum	496 571	5 195 095
Effektiv skattesats	20,0 %	66,8 %

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	0	5 244 696
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	0	-6 395 207
Betalbar skatt på mottatt konsernbidrag	0	3 986 113
Sum betalbar skatt i balansen	0	2 835 602



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2023	240 000	543 692 443	54 114 436	13 119 936	611 166 815
Årets resultat	0	0	0	2 225 183	2 225 183
Fusjon	0	150 336 464	-54 114 436	-564 397 799	-468 175 771
Egenkapital 31.12.2023	240 000	694 028 907	0	-549 052 679	145 216 228

Note 9 Datterselskap og tilknyttet selskap

Investeringene i datterselskap og tilknyttet selskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretningskontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Datterselskap					
AniCura Online AS	Oslo	100%	-7 421 917	-7 430 840	0
Balansført verdi 31.12.2023					0

	Forretningskontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balansført verdi
Tilknyttet selskapet					
Anima Dyreklinikk og Butikk AS	Sandvika	20%	3 669 160	1 971 025	20 000
Balansført verdi 31.12.2023					20 000

Note 10 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Andre fordringer		Kundefordringer	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	154 425 000	112 260 271	0	0
Sum	154 425 000	112 260 271	0	0
	Øvrig langsiktig gjeld		Annen kortsiktig gjeld	
	2023	2022	2023	2022
Foretak i samme konsern	0	0	22 655 130	42 948 938
Sum	0	0	22 655 130	42 948 938

Selskapet inngår i en felles konsernkontoordning. Innstående/trekk på konsernkontoen presenteres sammen med andre fordringer/øvrig gjeld.

Note 11 Skattetrekksgaranti

Selskapet har en skattetrekksgaranti på kr 30 000 000. Skyldig skattetrekk pr. 31.12. er kr. 15 547 683.



DocuSign Envelope ID: A8D15AD1-4601-4543-B469-1E644336240F

Note 12 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr. 240 000 består av 30 aksjer à kr. 8 000. Selskapet har kun en aksjeklasse.

Oversikt over de største aksjonærene 31.12.2023

Navn	Antall aksjer	Eierandel
Anicura AB	30	100%
Totalt	30	100%

Note 13 Fusjon

Det er i 2023 gjennomført en omvendt mor datter fusjon mellom Anicura AS og Anicura Holding AS hvor Anicura AS er det overtakende selskapet. Fusjonen er gjennomført med kontinuitet som innebærer at balanseførte verdier overføres etter fusjonen. Fusjonen innebærer ingen kapitalendringer i overtakende selskap. Fusjonen har regnskapsmessig virkning fra 01.01.2023.